РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

                 от 31.01.2020 года                                                   № 2

р.п. Атяшево

Об отмене решения Совета депутатов Атяшевского городского поселения от 09.02.2010 года № 1 № «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»

  Руководствуясь  Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов решил:

1. Решение Совета депутатов Атяшевского городского поселения от 09.02.2010 года № 1 № «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке жилых помещений муниципального жилищного фонда Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия» отменить.

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава

Атяшевского городского поселения:                                            В.Д. Кумакшева